
 令和７年 9月吉日 

 

小麦とコーヒーと 

日本文化「と。」出店者 各位 

主催者：と。実行委員会 

運営統括責任者：八村  

Mail：to.toukei@gmail.com 

 

秋涼の候、皆様にはおかれましては、ますますご壮健のことと存じます。 
日頃、様々な折、また昨年の「と。」で多大なるお力添えをいただき誠にありがと

うございました。 
 

本年は、私たちの地元「田辺市」を飛び出し、「初」和歌山市で開催をさせてい

ただきます。田辺市での経験をもとに、紀南から紀北の皆さんに楽しんでいただけ

るよう尽力してまいります。 
第４回開催にあたり、ご参加いただけます店舗の皆さまに各書類の記入をお願い

申し上げます。既に、ご出店でお返事頂きました皆さまにはお手数をおかけいたし

ますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

開催概要 
【日時】 
11 月 15 日（土） 12：00～21：30（21：00Lo） 
11 月 16 日（日） 11：00～16：00 
 
【開催場所】 
岡の宮刺田比古神社 ／ 和歌山県和歌山市片岡町 2 丁目９  
 
【出店料】※詳細は別紙資料をご参照ください。 

 ▶ドリンク（coffee・ｱﾙｺｰﾙ・ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ）  5,000 円 

▶パン・フード              6,000 円 

  ▶電気                                  3,500 円 

 ▶机レンタル                          1,000 円 

※イベント出店料は、当日実行委員が集金に伺います。 

 

 



各書類ご提出方法 

〇メール又は Instagram DM で９月 30 日（月）までにご提出お願いいたしま

す。 

 ※ご記入いただき写真添付でも結構です。 

 

 

「出店申込書」 

 

店舗名  

店舗住所  

店舗責任者名  

ご連絡先  

緊急ご連絡先  

出店日時 
15 日（土）  12：00～21：30 （  ） 

       12：00～16：00 （  ）※前半のみ 

       17：00～21：30 （  ）※後半のみ 

 

16 日（日）  11：00～16：00  （    ） 

出店内容 
ドリンク （  ） 

パ ン  （  ） 

フード  （  ） 

その他 
店舗名と領収書名が異なる場合など、記載お願いいたします。 

 

 

 

 

 



 

「備品レンタル依頼届」 

 

「備品レンタル依頼届」については、下記記載項目に記載いただき出店申し込みと合

わせてご提出の程お願い申し上げます。 

何卒、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

備品レンタル依頼届 

 

出店者名  

 

代表者名 

（ご連絡先） 

 

 

（ 

電気  

無 ／ 有   3,500 円 

 

使用機材名（                    ・合計      ｋｗ） 

 

机 無 ／ 有 （必要数    台）  ※1 台 1,000 円/日 

 

 

 

  ※テントサイズ 幅 2.5m×奥 2.5m（実行委員で準備致します。） 

 

 

 

 

 

                                                                         


